
 

 

Zarządzenie Nr 44/2012/2013 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 13 lutego 2013 roku 

 

w sprawie: podziału kosztów wg źródeł ich finansowania. 

 

Na podstawie § 16 ust. 4 Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie szczegółowych zasad 

gospodarki finansowej uczelni publicznych (Dz. U. poz. 1533 z dnia 18 grudnia  2012 r.) 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Powstające koszty w 2013 roku będą ewidencjonowane z rozpoznaniem źródła ich 

sfinansowania. 

Źródłami finansowania kosztów są: 

1. Dotacja budżetowa MNiSW przekazana Akademii - art. 94 Ustawy Prawo o 

szkolnictwie wyższym finansująca koszty ponoszone na kształcenie studentów i 

doktorantów studiów stacjonarnych, 

2. Przychody własne osiągane przez Akademię - art. 98 ust 1 pkt 3-12 Ustawy Prawo o 

szkolnictwie wyższym finansujące koszty ponoszone na kształcenie studentów i 

doktorantów studiów niestacjonarnych.  

 

§ 2 

Proporcjonalny podział finansowania ponoszonych kosztów zostanie oparty na podstawie 

zestawień wykonania godzin dydaktycznych za rok akademicki 2011/2012 z podziałem na 

studia stacjonarne i niestacjonarne. Wynagrodzenia osobowe nauczycieli akademickich 

rozliczane są w koszty studiów stacjonarnych z podziałem na studia pierwszego stopnia, 

drugiego stopnia i studia doktoranckie. 

Wyliczenia proporcji podziału kosztów zawiera załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2013 roku. 

 

 

                                                                               REKTOR 

                                                                              AWF w Warszawie 

 

 

                                                                                    Dr hab. prof. AWF Andrzej Mastalerz 


